
کیهان:

 اینکه در برابر طلب مان 
 از سریلانکا، چای بگیریم 

روش ابتکاری است!

سفر  پی  در  قبل  نوشت:»هفته  کیهان 
کشور  به  تجارت  توسعه  رئیس سازمان 
سریلانکا، موضوع بدهی 250 میلیون دلاری 
این کشور به ایران پس از 9 سال تعیین 
تکلیف شد. رئیس  سازمان توسعه در این سفر 
یادداشت تفاهمی امضا کرد که به دنبال آن 
مقرر شد در ازای واردات ماهانه چای بدهی 

سریلانکا به کشورمان تسویه گردد.
در پی این اقدام که پول کشورمان را بدون 
پرداخت هزینه اضافی و دریافت سود تأخیر 

زنده کرد، جریانی که ظاهرا دل خوشی از 
روش های  با  کشورمان  پول های  بازگشت 
ابتکاری ندارد، دست به کار شد و به تخریب 

پرداخت«.!
به اعتقاد فعالان اقتصادی اما »تهاتر در تاریخ 
بشریت، روشی مربوط به قبل از به وجود آمدن 
واحد پولی است... یقینا دلیلی وجود داشته که 
تهاتر دیگر مورد استفاده قرار نمی گیرد و این 
راهکار »نمی تواند مشکلی از بخش صنعتی و 

به خصوص تولید را برطرف کند.«

 به بهانه گفت وگوی مشاور تیم مذاکره کننده 
در وین

آقای مشاور! شما را نمی دانم 
اما ما له شدیم

عصرایران: محمد مرندی، مشاور تیم مذاکره کننده 
در وین گفته است: »ضرب الاجل طرف مقابل ارزشی 
برای ما ندارد چرا که حتی اگر به فرض طرف مقابل 
از برجام خارج شده و مکانیسم ماشه اجرا و چند 
قطعنامه علیه ایران احیا شود چه اتفاقی خواهد افتاد؟ 
مگر در حال حاضر فشار حداکثری علیه ایران وجود 
ندارد؟ به تعبیر دیگر، مگر کاری بوده که آنها علیه 
ایران انجام نداده باشند« خیلی بی مقدمه خطاب به 
جناب شان باید عرض کنم که زندگی شما را نمی دانم 
اما سفره زندگی ما کوچک تر و کوچک تر خواهد شد. 
اصلا دولت سیزدهم الان برای این پای میز مذاکره 
است که تحریم ها اتفاقات عجیب و غریبی را رقم زده 
است و زندگی مردم را دگرگون کرده است. شما راست 
می گویید، آمریکای ترامپ هر کاری که بلد بود و هر 
تحریمی که می شد را سر ایران اعمال کرد و فشاری 
بالاتر از آن وجود ندارد اما حرف این است که دیگر 
تحمل وضع موجود سخت است. همین الان کمر 
مردم زیر فشار اقتصادی به کمانی می ماند که با قدرت 
کشییده شده است بعد شما می گویید چه اتفاقی 
خواهد افتاد؟ یک روز دست به دست هم سری به 
بازار بزنیم. یا اصلا همان پشت میز کار شما قیمت های 
زمان برجام و دورانی که ترامپ از برجام خارج شد را با 
هم مقایسه کنیم. بیایید آرزوهای مردم در آن زمان را 
با این روزها نگاه کنیم. برای اینکه راحت تر متوجه این 
داستان شوید لازم است بگویم زمانی، مردم بعد از 
گرفتن گواهینامه به سراغ خرید پراید می رفتند تا اگر 
تصادف کردند، خیلی ناراحت نشوند اما حالا شب ها 

خواب خرید پراید می بینند.
جوانان به جای گوسفندان، تعداد سال هایی که باید 
کار کنند تا بتوانند خانه دار شوند را می شمرند تا 
خواب شان ببرد که یادشان می افتد تعداد ماه هایی 
که باید قسط بدهند را فراموش کرده اند و شروع به 

شمارش آنها می کنند.
کار به جایی رسیده است که برنامه ریزی در ایران 
ساعتی شده است و آدم ها فراموش کرده اند چگونه 

می شود برای ماه یا سال بعد برنامه ریزی کرد.
بله، شما احتمالا حقوق خوبی می گیرید. سر وقت 
هم پرداخت می شود، خانه ای هم دارید و خیلی 
تحریم ها شما را اذیت نکند اما برای ما نفس نگذاشته 
است. گویی دیوار سد را بالا می رویم. هرچه می رویم 
نمی رسیم و اگر پایی هم اشتباه بگذاریم، سقوطی 

می کنیم که بیا و ببین!
تداوم وضع موجود بدترین اتفاقی است که می تواند 
بیفتد. این مدت هم نشان داد که دولت سیزدهم 
هم مانند دولت پیشین منتظر نتایج مذاکرات است 
و اگر نبود امروز قیمت ارز مانند کرکس ها بالای سر 

30 هزار تومان پرواز نمی کرد.

 پیشنهاد هفته
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با همکاری سازمان جنگل ها و مراتع، وسعت 

منطقه ویژه اقتصادی شهرستان رفسنجان با 

اضافه شدن ۵۰۰ هکتار، به بیش از ۲ هزار و 

۵۰۰ هکتار افزایش یافت
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معاون صنایع دستی اداره کل میراث فرهنگی 

کرمان گفت: در ششمین دوره داوری مهر 

اصالت ملی ۴۸ اثر صنایع دستی کرمان مهر 

اصالت دریافت کرد

  1
هزار نیروگاه                  

به گفته مدیرکل کمیته امداد استان کرمان، 

در مجموع یک هزار نیروگاه خورشیدی کوچک 

مقیاس در استان وارد مدار شده و ۲۰۰ واحد دیگر 

نیز در دست اجراست

   128
درصد                  

در حالی که میانگین افزایش درآمد مالیاتی 

در کشور در لایحه بودجه 1۴۰1 حدود ۷۰ 

درصد است، اما سهم استان کرمان 1۲۸ 

درصد تعیین شده است
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درصد         

سطح زیرکشت های کم آب و اقتصادی در استان 

کرمان تا سال ۹۲قریب به سه هزار و ۶۰۰ هکتار 

بوده که این سطح با افزایش ۳۴۰درصدی به قریب 

1۶هزار هکتار رسییده است

اقتصاد کرمان به روایت اعداد

کافه کتاب

 نخستین دانستنی های مالی 
و سرمایه گذاری برای کودکان

درس های پولی که کودکان و نوجوانان نباید از دست بدهند

نویسنده: والتر انَدل

این کتاب برای شناساندن امور مالی 
به روشی آموزنده و سرگرم  کننده 
نوشته شده است. اگرچه روی سخن 
این کتاب دانش آموزان پایه راهنمایی 
در سنین ۸ تا ۱2 سال است، اما هر 
فردی در هر سنی می تواند از مزایای 
آن بهره مند شود. این کتاب برای 
تبدیل بچه  ها به سرمایه  گذاران آگاه 
و همه  چیزدان یا سرمایه  دارهای 
بانفوذ تجاری نیست، بلکه هدف 
اطلاعات  دادن  نشان  آن  اصلی 
پایه و درعین  حال مهم به کودکان 
برای افزایش مسئولیت مالی  شان و 
همچنین کمک به آنهاست تا در اوایل 
زندگی خود بتوانند تصمیمات مالی 

هوشمندانه بگیرند.

سایه روشن

 خبرآخر 

 ۹1.1 درصد پاسخگویان نظرسنجی ایسپا 
حداقل یک دوز واکسن را تزریق کرده اند

 دوز سوم واکسن کرونا 
در ایران چقدر طرفدار دارد؟

تمام دنیا روی دوز بوستر یا دوز سوم یا دوز تقویت 
کننده توافق دارند. چند روز پیش گزارشی منتشر شد 
که نشان می داد واکسن آسترازنکا 20 هفته پس از 
دوز دوم، هیچ محافظتی در برابر علایم نوع اومیکرون 
ایجاد نمی کند. واکسن های فایزر و مدرنا، 20 هفته 
پس از دوز دوم، تنها ۱0 درصد در پیشگیری از علایم 
بیماری اومیکرون موثر بوده اند. دوزهای بوستر، دو 
تا 4 هفته پس از تزریق، محافظت را افزایش داده و 
تا 75 درصد در پیشگیری از عفونت موثر بوده اند. با 
این حال، دوزهای بوستر هم پس از حدود ۱0 هفته 
ضعیف می شوند و 40 تا 50 درصد در برابر علایم 

بیماری محافظت ایجاد می کنند.
حالا مرکز افکارسنجی دانشجویان ایران به منظور 
پایش افکار عمومی در ارتباط با تمایل مردم به 
تزریق دوز سوم واکسن کرونا، یک نظرسنجی در 
مقیاس ملی و با شیوه مصاحبه تلفنی در روزهای 
6 تا 9 دی ماه ۱400 انجام داده است. 50.2 درصد 
پاسخگویان این نظرسنجی مرد و 49.۸ درصد زن 
هستند. 25.9 درصد پاسخگویان در رده سنی ۱۸ تا 
29 سال، 47.6 درصد در رده سنی 30 تا 49 سال و 
26.4 درصد در رده سنی 50 سال و بالاتر قرار دارند. 
60 درصد گروه نمونه فاقد تحصیلات دانشگاهی و 
39.2 درصد دارای تحصیلات دانشگاهی هستند. 
0.۸ درصد گروه نمونه به این سوال پاسخی ندادند. 
24.0 درصد مجرد، 69.۸ درصد متأهل و 6.2 درصد 
بدون همسر بر اثر طلاق یا فوت همسر هستند. 
74.0 درصد پاسخگویان در نقاط شهری و 26.0 

درصد در روستاها سکونت دارند.
این گزارش نوشت: 6.9 درصد از افراد نمونه اعلام 
کردند فقط دوز اول را تزریق کرده اند، 69.۱ درصد 
دو دوز تزریق کرده  اند، ۱5.۱ درصد دوز سوم را تزریق 
کرده  اند و ۸.6 درصد نیز اعلام کردند تمایلی به 
تزریق واکسن ندارند. 0.3 درصد هم به این سوال 
پاسخ مشخصی نداده  اند. در مجموع 9۱.۱ درصد 
پاسخگویان حداقل یک دوز واکسن را تزریق کرده اند.
 از کسانی که دو دوز واکسن تزریق کرده اما هنوز 
دوز سوم را نزده  اند سوال شده است که »آیا قصد 
دارید دوز سوم را بزنید؟« ۸۸.6 درصد از کل کسانی 
که تاکنون دو دوز را ترزیق کردند و هنوز دوز سوم را 
نزده اند اعلام کرده اند دوز سوم را خواهند زد، 6.4 
درصد گفته  اند دوز سوم را نخواهند زد و 5 درصد 

هم به این سوال پاسخ مشخصی را نداده اند.
میزان تمایل به تزریق دوز سوم واکسن بین زنان و 
مردان، بین گروه های مختلف سنی )جوان، میانسال 
تفاوت  تحصیلی  مختلف  گروه های  و  مسن(  و 

معناداری ندارد.
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رئیس جمعیت هلال احمر رفسنجان گفت: 

هفت خیر این شهرستان حدود ۳۵۰ هکتار از 

باغ های پسته خود را به منظور تامین هزینه های 

بخش درمان، وقف موقوفات این جمعیت کردند
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پخش مستند »نبردهای پیروز« از شبکه های سراسری؛

مشارکت پرشور گل گهر در گرامیداشت 
دومین سالگرد شهادت سردار سلیمانی

شرکت گل گهر و شرکت های منطقه بزرگ معدنی 
و صنعتی گل گهر با اجرای برنامه های مختلف و 
راه اندازی موکب  های پذیرایی، آماده گرامیداشت 
دومین سالگرد شهادت سردار شهید حاج قاسم 

سلیمانی شدند.
موکب های پذیرایی و استقبال از زائرین آرامگاه 
سردار دلها، توسط شرکت های منطقه گل گهر در 
سطح شهر سیرجان و کرمان و نیز در ورودی های 
شهر به عنوان مسیرهای زائرین آرامگاه سردار شهید 

سلیمانی دایر شدند.
همچنین با نصب تعدادقایل توجهی بیلبورد در 
معابر اصلی شهر سیرجان توسط شرکت گل 
گهر و شرکت های منطقه، فضاسازی شهری برای 
گرامیداشت یاد و خاطره آن سردار جهان اسلام 

صورت گرفت.

همکاری گسترده در برگزاری دومین سالگرد شهید 
سلیمانی با حضور عموم مردم در حسینیه امام 
خمینی)ره(، برگزاری شب شعر سردار دلها، عزیمت 
کاروان سلامت گل گهر در مناطق کم برخوردار 
سیرجان با حضور کادر پزشکی و پخش مستند 
تلویزیونی نبردهای پیروز از شبکه های سراسری 
سیما در کنار اعزام همکاران برای زیارت قبر مطهر 
شهید، از دیگر برنامه های گل گهر در ایام سالگرد 

شهادت سردار شهید سلیمانی می باشد.
پخش مستند »نبردهای پیروز« از شبکه های   

سراسری
با  پیروز"  "نبردهای  مستند  مجموعه  ساخت 
محوریت نقش لشکر 4۱ثارالله در عملیات های 
مختلف هشت سال دفاع مقدس با فرماندهی 
سردار شهید حاج قاسم سلیمانی توسط شرکت 

معدنی و صنعتی گل گهر و اداره کل حفظ آثار 
و نشر ارزش های دفاع مقدس استان کرمان آغاز 

شده است.
این مستند در فاز اول با ۸ قسمت شامل آرشیو 
با  گفتگو  و  سلیمانی  شهید  سردار  فیلم های 
همرزمان ایشان و فرماندهان دفاع مقدس با 
محوریت نقش لشکر 4۱ثارالله و فرماندهی سردار 

سلیمانی در حال ساخت است.
گفتنی است این مجموعه مستند، آرشیو محور 
و مصاحبه محور بوده و قسمت هایی از آن در 
خارج از استان ضبط می شود  و در حال حاضر 
دو قسمت از مستند "نبردهای پیروز" آماده شده 
و قرار است در ایام سالگرد شهادت سردار دلها از 
شبکه های سراسری 2 و 3 و افق صدا و سیمای 

جمهوری اسلامی ایران پخش شود.

آگهی مزایده
مرحله اول 

شرکت سرمایه گذاری ایرانگردی و جهانگردی در نظر دارد 5 واحد از مکان های قابل بهره برداری هتل جهانگردی کرمان شعبه۱ 
را از طریق مزایده عمومی به افراد واجد شرایط به صورت اجاره واگذار نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار این آگهی 

حداکثر به مدت یک هفته کاری جهت رویت و دریافت فرم مزایده، به اموراداری هتل مراجعه نمایند.
۱- تمام هزینه های مزایده و کارشناسی بر عهده برنده مزایده است.

2- حداقل قیمت نرخ پیشنهادی نباید از نرخ قیمت پایه اجاره بهاء پایین تر باشد.

نرخ پایه اجاره بهاء )ریال( )ماهیانه(نام محلردیف

95/000/000 ریالسالن ورزشی۱

90/000/000 ریالتاکسی سرویس2

3۸/500/000 ریالدفتر نشریه3

۸5/000/000 ریالدفتر اداری4

26/000/000 ریالصنایع دستی5

  اول مرحله      آگهی مزایده        
 

هتل جهانگردی   برداریهای قابل بهرهاز مکان  واحد   5در نظر دارد    گذاری ایرانگردی و جهانگردیشرکت سرمایه
به افراد واجد شرایط به صورت اجاره  را    1کرمان شعبه واگذار نماید. لذا متقاضیان از طریق مزایده عمومی 

از تاریخ انتشار این آگهی  می به   ،جهت رویت و دریافت فرم مزایده  هفته کاری  یکبه مدت  حداکثر  توانند 
 مراجعه نمایند.  هتلاموراداری 

 . استیده های مزایده و کارشناسی بر عهده برنده مزاهزینهتمام  -1
 باشد. ه بهاء پایین تر از نرخ قیمت پایه اجار نباید  حداقل قیمت نرخ پیشنهادی -2

 

 )ماهیانه(  نرخ پایه اجاره بهاء )ریال( نام محل  ردیف
 ریال 000/95/ 000 سالن ورزشی  1
 ریال 000/90/ 000 تاکسی سرویس 2
 ریال 500/38/ 000 دفتر نشریه 3
 ریال 000/85/ 000 دفتر اداری 4
 ریال  000/26/ 000 صنایع دستی 5

 

 

 

 
 

 

 ایرانگردی و جهانگردی  گروه هتلهای
  اول مرحله      آگهی مزایده        

 

هتل جهانگردی   برداریهای قابل بهرهاز مکان  واحد   5در نظر دارد    گذاری ایرانگردی و جهانگردیشرکت سرمایه
به افراد واجد شرایط به صورت اجاره  را    1کرمان شعبه واگذار نماید. لذا متقاضیان از طریق مزایده عمومی 

از تاریخ انتشار این آگهی  می به   ،جهت رویت و دریافت فرم مزایده  هفته کاری  یکبه مدت  حداکثر  توانند 
 مراجعه نمایند.  هتلاموراداری 

 . استیده های مزایده و کارشناسی بر عهده برنده مزاهزینهتمام  -1
 باشد. ه بهاء پایین تر از نرخ قیمت پایه اجار نباید  حداقل قیمت نرخ پیشنهادی -2

 

 )ماهیانه(  نرخ پایه اجاره بهاء )ریال( نام محل  ردیف
 ریال 000/95/ 000 سالن ورزشی  1
 ریال 000/90/ 000 تاکسی سرویس 2
 ریال 500/38/ 000 دفتر نشریه 3
 ریال 000/85/ 000 دفتر اداری 4
 ریال  000/26/ 000 صنایع دستی 5

 

 

 

 
 

 

آگهي مناقصه عمومي تجدیدشده شماره1400/68/ع  ایرانگردی و جهانگردی  گروه هتلهای
شركت معدني و صنعتي گل گهر )سهامي عام( در نظر دارد" ارائه خدمات مهندسی، تامین کالا، ساخت، 

نصب و راه اندازی تجهیزات بصورت توام  )EPC(برای احداث زیپ لاین و آسانسور کابلی در محدوده دهکده 

گردشگری" واقع در شهرستان سیرجان کیلومتر 30 جاده شیراز را از طريق برگزاري مناقصه عمومي به پيمانكار 

واجد شرايط و دارای گواهینامه صلاحیت پیمانکاری با رتبه حداقل 5 در رشته ابنيه از سازمان مدیریت و برنامه 

WWW. ریزی کشور واگذار نمايد. لذا متقاضيان مي توانند جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس الكترونيي

GEG.IR مراجعه و اسناد مذکور را به همراه فرم پرسشنامه ارزيابي تأمين كنندگان از بخش مناقصه و مزایده 

دانلود نمايند. مهلت تحويل پاكات ساعت 9 الي 14 روز یکشنبه مورخ 1400/10/26 در محل دفتركميسيون 

معاملات مجتمع و يا دبیرخانه دفتر مرکزی تهران مي باشد. ضمناً بازديد از محل اجراي موضوع مناقصه روز 

یکشنبه مورخ 1400/10/19 مقرر شده است و الزامی می باشد. شركت معدني و صنعتي گل گهر در رد يا 

قبول هر يك از پيشنهادات بدون نیاز به ذکر دلیل و بدون جبران خسارت مختار مي باشد.

کمیسیون معاملات شركت معدني و صنعتي گل گهر

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY

GOLGOHAR MINING & INDUSTRIAL COMPANY


